

# پرونده فساد بزرگ در استان نداریم

- مدیران با احتیاط کار می کنند
- شکایت از رسانه کسر شأن مدیران است
- قانونی برای جلوگیری از گرانی مسکن نداریم
- معدن سو مک ملاپ مشکل زیست محیطی ایجاد نمی کند

# اجرای سرود «سلام فرمانده» دهه نودی‌ها

# ناکامی پروژه حاکمیت یک دست

توقف شهرداری همدان  
در بندر

# همدان جزو ۱۲ استان پيشتاز در كودك همسري

■ کودکانی که مجبورند کودک بزرگ کنند

## وضعیت قرمز کیودراہنگ مسئولان را بہ خط کرد

سرپرست مرکز بهداشت شهرستان کبودرهانگ نیز در این جلسه اظهار داشت ۸۲ درصد جامعه هدف در شهرستان کبودرهانگ ذراول واکسن، ۷۰ درصد ذرموم و ۳۰ درصد واکسن کرونا را تزریق کردند. مهدی حضرتی افزود کل جمعیت اهلی شده در شهرستان کبودرهانگ ۹۷ هزار و ۷۹۰ نفر هستند که از این تعداد ۲۹ هزار و یک نفر مرد و ۶۸ هزار و ۷۸۹ نفر زن هستند که ۴۹ درصد زنان و ۵۱ درصد مردان را شامل می شود.

وی ادامه داد: سطح پوشش ذر سوم واکسنیونان نوجوانان ۱۲ تا ۱۸ سال بیش از یک درصد، درصد پوشش واکسنیونان کودکان ۱۲ تا ۱۵ سال ۳۱/۸ درصد و درصد پوشش واکسنیونان مادران باردار ذر دو صد درصد در این شهرستان انجام شده است

وی در پایان افزود: با توجه به اینکه شهرستان کبودرهانگ ذر وضعیت فرمز کرونایی قرار دارد مردم باید پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی را بیش از گذشته رعایت کند و به هیچ عنوان عادی انگاری نکنند و از تجمعات، دورهمی ها مراسم ها و ... پرهیز کنند تا به زودی شهرستان از این وضعیت خارج شود.

شهرستان کیودرهنگ اولین شهرستان استان در وضعیت قرمز است و این وضعیت بخاطر عادی انگاری و رعایت بظاهر شیوه نامه های بهداشتی بوجود آمده است.

۱).... با ابراهیم خانی افزود: در وضعیت قرمز گزینای تمامی رستوران ها و مکانهای عمومی و اماکن ورزشی باید به ۲۰ درصد فعال باشند.

وی بیان داشت: در شب های قدر مراسم در مساجد و تکایا با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و ۳۰ درصد ظرفیت می شود و در مراسمات فضایی باز با رعایت فاصله اجتماعی محدودیتی وجود ندارد

سرپرست فرمانداری کیودرهنگ تأکید کرد: در وضعیت قرمز گزینای با جدیت بیشتر بررسی از صفا و اماکن عامه به خازمی بانک ها انجام میشود و باید شیوه نامه های بهداشتی رعایت شود و با قانون شکنان برخورد خواهد شد.

در نسیب به نام شدن دستگاه های تفریح در مدارس از سوی اداره کل تجهیز استان انتقاد کرد و گفت: باید در تمامی مدارس دستگاه تفریح نصب شود و مراکز آموزشی نباید رایگان باشد و برای بهداشتی می توانند فعال باشند

سرپرست مشکل تهیه مدارس را رفع کنند تا از نگرانی والدین کاسته شود

مستول بازاریس کرونای استان در ستاد پیشگیری، مقابله و زیرسوس کرونای شهرستان کبودرآهنگ بیان داشتند: دنبال علت قزم شدن وضعیت این شهرستان هستیم و یکی از علل این است که این شهرستان پذیرای بیماران از سایر شهرستان‌ها حتی خارج از استان است

مهدی فرجی افزود: به طور حتم باید در مدارس و مراکز آموزشی دستگاه تهیه نایب شود - این مصوبه ستاد کرونا باید قطعی انجام شود تا جان معلمان و دانش آموزان به خطر نیفتند

وی تاکید کرد: تعطیلی مدارس مشکلاتی را برای دانش آموزان و خانواده ها ایجاد کرده بود و افت تحصیلی برای دانش آموزان در پی داشت و خانواده ها خواستار ضروری بودن کلاس ها هستند

فرجی خاطر نشان کرد: باید در سامن واکنس کرونای تریق شود و برای دسوم واکسن هیچ مشکلی نداریم و تااین کتنده واکسن ۵ استان هستیم و باید مردم را تشویق به تزریق واکسن و دوری از عادی انگاری کنیم.

سرپرست فرمانداری شهرستان کبودرآهنگ هم در این جلسه گفت:

**کیودراهنگ - اکرم حمیدی**

خبرنگار همانا پیام: هفته گذشته شهرستان کیودراهنگ از وضعیت بهر طرز کرونایی خارج و با شتاب بالا در مسیر مستقیم به فرم وضعیت کرونایی رسید. سانه‌ای شدن این موضوع و همچنین مشکل تهیه مدارس در این شرایط کرونایی مسئول بازرسی ستاد کرونای استان را به کیودراهنگ کشاند تا پیگیر این مسائل از نزدیک باشد.

مهدی فرجی ابتدا در ستاد پیشگیری، مقابله و کنترل ویروس کرونا این شهرستان شرکت کرد و در پایان جلسه نیز از مدارس، ادارات، درمانگاه و بیمارستان امام رضا(ع) کیودراهنگ بازدید کرد. عادی انگاری مردم، دیو، بازدیدهای نوروزی، مسافرت‌های مسنوروی و غیره وضعیت نگران‌زایی ایجاد کرده و شیب شد که کرونا با قدرت در این شهرستان بتازد و از وضعیت زرد کرونایی به وضعیت قرمز برسد.

این مسئله بیشتر از هرکس والدین دانش آموزان را نگران کرد چرا که بیشتر مدارس تهیه حلقه ندارند و بجان دانش آموزان هر لحظه در خطر است. امیدوارم که مسئولان هر چه

اسکان بیش از ۶۰ درصد عشایر استان در نهاوند

**۱۶** سرپرست فرمانداری نهاوند گفت: زمان ورود عشایر به مراتع نهاوند نیمه اردیبهشت ماه خواهد بود.

جعفر سلگی در نشست بررسی مشکلات عشایر مستقر در منطقه خوشکاموره، با حضور خزان مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری، محمدی مدیر کل امور، عشایری استان و جمعی از کارشناسان مربوطه در سالن نشیمن فرمانداری نهاوند برگزار شد؛ گفت: با توجه به نزدیک شدن به ایام ورود عشایر به استان همدان، نیاز است تدابیر لازم برای تردد و اسکان آنها در مناطق که از قبل مجوز اسکان در آن منطقه را دارند، اندیشیده شود. جعفر سلگی گفت: منطقه خوشکاموره که محل استقرار نهاوند بوده، اسکان لرستان شده است.

وی افزود: برای جلوگیری از هرگونه تنش و اختلاف بین عشایر غیور و زحمتکش با فرماندار، نور آباد لرستان - ازبانی های انجام شده، نسبت به قانع نمودن عشایر منطقه دلفان اقدام کنند و مراتب از طریق مجاری قانونی پیگیری شود. سرپرست فرمانداری نهاوند بیان داشت: در این جلسه تصمیم گرفته شد که منابع طبیعی استان و همچنین امور عشایری استان نسبت به اجرای قانون بدون هیچ ملاحظاتی اقدام نمایند.

پیش از آن، در صدد عشایر استان همدان در نهاوند ساکن می شوند و زمان ورود آنها به مراتع نهاوند نیمه اردیبهشت ماه خواهد بود.

فرمانده پایگاه هوایی شهید نوژه:  
همیشه آماده جانفشانی هستیم

**۴) کبودآهنگ** - اکرم حمیدی خبرنگار همدان پیام: بمناسبت روز ارتش جمهوری اسلامی سپهرست فرمانداری شهرستان کبودآهنگ و جمعی از جهولان با فرمانده پایگاه مسجد شکاری ابن شهید محمد نوژه و فرمانده پدافند هوایی سواهی غرب کشور دیدار کردند.

سپرست فرمانداری کبودآهنگ در این دیدار با تبریک روز ارتش گفت: ارتشیان دلاور در نظام مقدس جمهوری اسلامی از جایگاه ویژه‌ای برخوردار هستند. یادابراهیم خانی در ادامه گفت: یکی از افتخارات ارتش جمهوری اسلامی این است که در همه عرصه‌های جهاد، تولید ملی و ... با ما همیشه دستگاه‌های اجرایی بوده است. وی ادامه داد: یگان‌های ارتش مسافر در شهرستان کبودآهنگ، منشا خدمات فراوانی است و گستره این خدمات سراسر استان همدان را شامل می‌شود.

فرمانده پایگاه هوایی شهید نوژه نیز گفت: ارتش فدای ملت هست و ما همیشه آماده جانفشانی هستیم و وظیفه داریم برای تأمین امنیت کشور و آرامش ملت عزیزان پای خون و جان خود را بجا وظیفه کنیم. پرویز بردک نیز گفت: همیشه مردم در کنار نیروهای مسلح هستند و همین باعث دلگرمی و قدرت برای افروز نیروهای نظامی است.

# جهاد تبیین نیاز امروز کشور است

## موضوع جهاد تبیین یکی از عرصه‌های مهم مبارزه‌ی دائمی جریان حق و باطل است. ممکن است در هر جامعه‌ی هدف‌داری، جریانات معارض و مخالف هم وجود داشته باشد. یکی از اشکال مبارزه، مبارزات سخت است. جامعه‌ی ما و تمامی جوامع روبه‌تعالی و تکامل، با این نوع دشمنی مواجه‌اند.

فرمانده سپاه ناحیه همدان با بیان اینکه اقدام رسانه‌ها در مقابل دشمن باید آفندی باشد گفت: جهاد تبیین نیاز امروز جامعه است.

به گزارش فارس ، سید جواد حسینی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه باید رسانه‌ها در مقابل دشمن اقدام آفندی داشته باشند نه تدافعی اظهار کرد: تحریف واقعیات و سیاه‌نمایی علیه نظام یکی از عملیات‌های پیچیده دشمن است که باید در پاسخ به این اتفاق بهنگام وارد عمل شد.

## اقدام رسانه‌ها در مقابل دشمن آفندی باشد

وی با اشاره به کمک سپاه به دولت‌های مختلف در بخش‌های مورد نیاز گفت: باید در راه خدمت به مردم جهادی کار کرد کم‌اینکه جوانان جهادی و پای کار زیادی در استان داریم که با خودسازی در راه خدمت به جامعه سر از پا نمی‌نشانند.

فرمانده سپاه ناحیه همدان با اشاره به کمک ۲ میلیارد تومانی یک پایگاه مقاومت در یک روستای محروم تأکید کرد: در این روستا اقدامات جهادی و کارهای فرهنگی بسیاری انجام شده که قابل توصیف نیست.

حسینی با تأکید بر لزوم جهاد تبیین و توجه به آن بر اساس فراهمین مقام معظم رهبری و لزوم مقابله با طرح‌های ضد ملی و دینی دشمن گفت: رسانه‌ها باید در این زمینه پیشگام باشند

## مرگ دردناک هنرمند همدانی

طبق شنیده‌ها ۴ نفر در این قتل شریک بودند که ۲ نفر از آنها با کمک همسایه علی کیانی منش و اطلاع سریع وی به پلیس دستگیر شدند و هنوز ۲ نفر دیگر متواری هستند. پس از دستگیری قاتلان و اعتراف آنها توانستند جنازه وی را پس از یک هفته پیدا کنند.

علی کیانی منش تک فرزند خانواده‌ای مذهبی بود، که در ۱۷ آذرماه ۶۳ به دنیا آمد. وی در کودکی پدرش شهید شد و چند سال بعد نیز مادرش را بر اثر بیماری سرطان از دست داد.

وی در کنار درس و دانشگاه به هنر نیز علاقه‌مند

چندی پیش خبر فوت یکی از هنرمندان همدانی جامعه فرهنگ و هنر استان را در بهت و حیرت فرو برد.

پیکر بی‌جان مهندس علی کیانی منش که معلم، معمار، نوازنده و خوشنویس بود را پس از یک هفته مفقود شدن و بی‌خبری اعضای خانواده‌اش در یکی از چاه‌های کبوداهنگ پیدا کردند.

صحت‌های خانواده‌اش نشان می‌دهد که فوت علی کیانی منش اتفاقی نبوده و چند نفر اویش اورا به قتل رسانده و در نهایت در یکی از چاه‌های کبوداهنگ اورا رها کردند.

## منابع طبیعی

بود و در حوزه موسیقی از شاگردان استاد اردشیر کامسکار و کیهان کلهر بسود و نزد علیرضا مددی و فردین تبریزی خوشنویسی را آموخت.

در کنار هنر به تدریس نیز مشغول بود و بیشتر در مناطق حاشیه شهر تدریس می‌کرد تا الگوی مناسب برای نوجوانان باشد. کار در یک کارگاه سفالی نیز از دیگر کارهایی بود که انجام می‌داد.

کیانی منش از کودکی روی پاهای خودش ایستاد تا زندگی اش را بسازد، اما اویش او را مظلومانه ترسوند، از بین ما رفت اما نام نیکش در بین اهالی فرهنگ و هنر باقی خواهد ماند.

## مردان

## قاطعانه با متعرضان به عرصه منابع طبیعی

### برخورد می کنیم

مدیرکل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استان با بیان اینکه با هرگونه تصرف غیر مجاز و ساخت و ساز در اراضی ملی به شدت برخورد خواهدشد، گفت: دراین مسیر هیچ گونه تفاوت و تبعیضی دربرخورد بامتعرضان به عرصه‌های منابع طبیعی وجود نخواهد داشت.

استفیدار خرابی با اشاره به اینکه منابع طبیعی اهمیت بسزانی درحفظ زیر ساخت اقتصادی و توسعه کشور دارد و برهمین اساس گشت زنی و کنترل اراضی ملی و جلوگیری از تصرف و تخریب این اراضی از اهداف اصلی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان است، افزود: هیچ گونه تفاوت و تبعیضی دربرخورد با متعرضان به عرصه‌های منابع طبیعی وجود نداشته وپراساس قانون ۶۹۰ مجازات اسلامی وماده ۵۵ قانون حفاظت وبهره برداری از جنگل‌ها و مراتع اقدامات لازم و قانونی دراین زمینه صورت خواهد گرفت.

وی تصریح کرد: در همین رابطه در سال گذشته ۸۸۳ فقره پرونده تخلف تشکیل و نسبت به خلع ید و رفع تصرف ۵۷۰ هکتار از اراضی ملی در سطح استان اقدام شده است.

خرابی در ادامه مشارکت مردم را در حفظ منافع طبیعی و جلوگیری ازتصرف اراضی ملی مهم دانست و با تأکید بر آموزش و فرهنگ سازی در این رابطه خاطر نشان کرد: از مردم درخواست داریم در صورت مشاهده هرگونه تخریب و تصرف اراضی ملی مراتب را به سامانه تلفنی ۱۵۰۴ و ۱۳۹ به یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی گزارش دهند.

## شنیده

۱- سیاست‌های حذفی صدا و سیما به حذف یک مجری دیگر رسیده است. گویا بعد از حذف عادل فردوسی‌پور قرار است سروش صحت از برنامه کتاب باز کنار گذاشته شود. گفتنی است چند ماهی است این برنامه دیگر پخش نمی‌شود.

۲- آمار داوطلبان زن در کنکور امسال بیشتر از داوطلبان مرد است. گویا بیشترین متقاضیان زن در گروه زبان هستند. گفتنی است آزمون امسال بسا افزایش داوطلب در گروه‌های مختلف همراه بوده است.

۳- اعتراض به حقوق از سوی کارمندان دولت همچنان ادامه دارد. گویا این‌بار نوبت کارکنان وزارت کار بوده که تجمع اعتراضی در این زمینه برگزار کنند. گفتنی است این اعتراض به دستورات عبدالملکی که به کانهش قابل توجه مبلغ حقوق، رفاهیات و اضافه کاری کارکنان این وزارتخانه منجر شده انجام شده است.

۴- علیه یک نماینده به اتهام تلاش برای فراری دادن مجرم اعلام جرم خواهد شد. گویا دادسرای بروجرد این کار را انجام خواهد داد. گفتنی است برادر فاطمه مقصودی نماینده به جرم کلاهبرداری به ۵ سال حبس محکوم شده است.

۵- کار انتصابات در دولت به تشکیل کارگروه ویژه گشیده شد. گویا معاونت اجرایی رئیس‌جمهوری مسئول تشکیل کارگروه برای مدیرانی که هنوز تعیین تکلیف نشده‌اند، شده است. گفتنی است این کارگروه در اولین اقدام گویی از وزرا و استانداران در‌ساره عملکرد این مدیران و نظر آنها بر ابقا یا تغییر این مدیران نظرخواهی کرده است.

## غبار رقیق آسمان استان همدان را فرا می‌گیرد

کارشناس اداره کل هواشناسی استان اعلام کرد که در پی افزایش سرعت وزش باد از امروز گرد و خاک و غبار رقیق، بیشتر نقاط استان همدان را فرا می‌گیرد.

محمد حسن باقری شکیب در گفت و گو با ایرنا افزود: بر اساس بررسی داده ها و نقشه های پیش یابی هواشناسی، آسمان بیشتر نقاط استان در ۲۴ ساعت آینده صاف تا قسمتی ابری همراه با غبار محلی، افزایش ابر و وزش باد می شود. وظایف سازمان حول چهار محور ارزیابی اطمینان-استاندارد سازی -اندازه شناسی قانونی - اعتبار بخشی وتعیین صلاحیت است که هر کدام از این محورها شامل اجزایموارد خاص خود است وبه نوعی در ارتقا ایمنی وسلامت تولیدات وخدمات کاربرد دارند .

مدی گفت : از دیگر عملکردهای این سازمان آموزش وتوانمند سازی مدیران کنترل کیفیت در واحدهای تولیدی-ایجاد وراه اندازی آزمایشگاههای همکار وحمايت وپیشبانی از شرکتهای دانش بنیان در استان است .

## خبر کوتاه

مدیر کل استاندارد استان :

## باتمام توان در خدمت کار آفرینان ، شرکت های دانش بنیان وتولید کنندگان هستیم



شهناز کریمی - خبر نگار همدان پیام: مدیر کل استاندارد استان از تلاش برای تحقق شعار سال در سازمان استاندارد استان همدان خبر داد و گفت : امسال باتمام توان در خدمت کار آفرینان ، شرکت های دانش بنیان وتولید کنندگان هستیم تا شاهد رشد وشکوفایی بیشتر اشتغال وکار آفرینی در استان باشیم.

محمد مددی گفت : یکی از ماموریت های سازمان حمایت از تولید استاندارد وبالا بردن سطح خدمات وایمنی کالاهاست وتلاش شبانه روزی همکاران در سطوح مختلف ارائه وارترقایبشر سطح کیفی خدمات وتولیدات وتوسعه اشتغال در استان است .

وی افزود: وظایف سازمان حول چهار محور ارزیابی اطمینان-استاندارد سازی -اندازه شناسی قانونی - اعتبار بخشی وتعیین صلاحیت است که هر کدام از این محورها شامل اجزایموارد خاص خود است وبه نوعی در ارتقا ایمنی وسلامت تولیدات وخدمات کاربرد دارند .

مدی گفت : از دیگر عملکردهای این سازمان آموزش وتوانمند سازی مدیران کنترل کیفیت در واحدهای تولیدی-ایجاد وراه اندازی آزمایشگاههای همکار وحمايت وپیشبانی از شرکتهای دانش بنیان در استان است .

غیرواگیر دارند.

وی به فعالیت آزمایشگاه‌های مراکز درمانی مدیریت درمان تامین اجتماعی همدان اشاره کرد و با بیان اینکه در تمام هشت مرکز درمانی تابعه این مجموعه واحد آزمایشگاه فعال است گفت: آزمایشگاه بیمارستان آتیه، پلی‌کلینیک شهبازی و درمانگاه سپهری در همدان، بیمارستان غرضی ملایر، درمانگاه بیمه‌شده در سال گذشته به صورت رایگان خدمات آزمایشگاهی دریافت کرده‌اند یادآور شد: برای این بیمه‌شدگان ۶۷۷ هزار قلم آزمایش انجام گرفته که مدیر درمان تامین اجتماعی استان همدان با اشاره

## اجرای سرود «سلام فرمانده» دهه نودی‌ها



۳۱۳ نفر از دهه نودی‌های همدان در پیاده راه بوعلی سرود "سلام فرمانده" را اجرا کردند که با استقبال گسترده شهروندان همراه بود.

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان از اجرای سرود "سلام فرمانده" توسط گروه سرود ۳۱۳ نفره در پیاده راه بوعلی خبر داد.

هادی بلاغی گفت: عصر دوشنبه علاوه بر اجرای سرود سلام فرمانده توسط گروه ۳۱۳ نفری از دهه نودی ها، ابوذر روحی نیز به مدیحه سرایی پرداخت.

وی افزود: این گروه سرود شامگاه یکشنبه در ورزشگاه شهید حاجی بابایی مریانچ اجرا داشتند که عصر دوشنبه نیز با حضور در پیاده راه بوعلی به اجرای سرود سلام فرمانده پرداختند.

## ۱۵ واحد تولیدی استان در فهرست صنایع آلاینده قرار گرفت



می شود.سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان افزود: همچنین اگر واحدی در دوره قبل آلاینده بوده، به شرط انجام اقدامات اصلاحی و تأیید کارشناسان بازدید کننده نسبت به حذف نام واحد از فهرست یاد شده اقدام می شود.

محمدی درباره تصویب قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده اظهار داشت: طبق این قانون همه واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی و خدماتی که حدود مجاز و استانداردهای زیست محیطی را رعایت نمی کنند بر اساس معیارهایی نظیر شدت، مدت، نوع و مکان آلودگی با نرخ های نیم، یک و ۱٫۵ درصد مشمول عوارض سبز می شوند که این موضوع با ابلاغ دستورالعمل نحوه ی اجرای قانون از ابتدای سال ۱۴۰۱ عملیاتی شده است.

سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان همدان اعلام کرد که بر اساس گزارش کارشناسی و سوابق پایش خوداظهاری و غیر خوداظهاری صنایع ۱۵ واحد آلاینده طی سه ماهه چهارم سال گذشته در فهرست صنایع آلاینده استان قرار گرفته است.

به گزارش ایرنا، مریم محمدی در جلسه کمیته عوارض آلاینده‌گی حفاظت محیط زیست استان همدان، افزود: صنایعی که طبق ماده ۲۷ قانون مالیات بر ارزش افزوده و به تشخیص سازمان حفاظت محیط زیست آلاینده محسوب می شوند، مشمول پرداخت عوارض آلودگی قرار می گیرند.

وی درباره نحوه شناسایی و تعیین صنایع مشمول نیز اظهارکرد: بعد از تهیه گزارش کارشناسی توسط کارشناسان ادارات تابعه و نمونه برداری های توسط

## سازمان

## سازمان

## پرهیز از برخورد سیاسی

۱- سال ۱۴۰۱ به لحاظ برنامه ریزی برای توسعه کشور سال مهم و با اهمیتی است. در این سال قرار است هفتمین برنامه توسعه کشور تدوین شود تا به نوعی اولین برنامه توسعه قرن جدید و گام دوم انقلاب باشد.

در این زمینه معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفته است: امیدوارم سیاست‌های کلی برنامه رزودتر نهایی و به دولت ابلاغ شود تا دولت براساس آن برنامه‌ای جامع تنظیم و تقدیم مجلس کند.

۲- دولت بسیار امیدوار است پس از ابلاغ سیاست‌های کلی با همکاری مجلس در یک فضای بدون چالش و بی‌حاشیه برنامه‌ای دلخواه و منطقی را تدوین کند.

به همین دلیل معاون پارلمانی رئیس‌جمهور وعده داده است که برنامه هفتم توسعه به سرنوشت برنامه ششم مبتلا نخواهد شد. وی یادآوری کرده که دولت قبل متنی را به عنوان برنامه به مجلس هم ارسال کرد که مجلس نپذیرفت و گفت این برنامه نیست صرفا احکامی ذکر شده است، بعد هم دولت حاضر نشد برنامه را تکمیل و اصلاح کند تاگزینه را با اذن رهبری خود مجلس مامور تدوین برنامه ششم شد.

۳- روشن است برنامه ششم توسعه در اجرا به دلیل اختلافات دولت وقت و مجلس با توفیق حداکثری همراه نبوده است.

اما اکنون که دولت و مجلس از ابتدای سال در نشست مشترک برای پیشگیری از بروز آنچه بر سر برنامه ششم آمد، توافق کرده و وعده برنامه‌ای متفاوت را می‌دهند، انتظار می‌رود این برنامه با توفیقات بیشتری همراه باشد.

۴- هنوز برنامه‌های پنج‌ساله توسعه مهمترین برنامه‌های کشور برای دستیابی به پیشرفت و توسعه است.

هر چند شش برنامه توسعه اجرا شده اکنون نیازمند آسیب‌شناسی جدی و بررسی جلی میزان تأثیر آنها بر توسعه کشور است.

۵- درست است که در تدوین برنامه ششم توسعه همه دولت درگیر کار می‌شوند اما واقعیت آن است که بیشتر کار تدوین بر عهده سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی است زیرا این سازمان با هدف برنامه‌ریزی و مدیریت توسعه بنا نهاده شده و به همین دلیل نقش اصلی را در تدوین و نظارت بر اجرای اسناد توسعه برعهده دارد.

۶- تا کنون دو نگاه متفاوت به سازمان مدیریت و برنامه ریزی از سوی دولت‌ها دنبال شده است.نگاهی که در دولت احمدی نژاد این سازمان را زیادی دید و دستور به انحلال آن داد تا دولت راحت‌تر به منابع دسترسی داشته و خواسته‌های مردمی را بدون توجه به برنامه پاسخ دهد و نگاه دولت بعدی و فعلی که فعالیت این سازمان را ضروری می‌داند و بر فعالیت مجدد آن نظر دارند تا برنامه‌ریزی توسعه از روش علمی و منطقی آن دنبال شود.

۷- در چنین شرایطی تغییر درمدیریت سازمان برنامه استان نمی‌تواند بدون توجه بر اتفاقات مهم برنامه‌ریزی امسال به ویژه تدوین برنامه هفتم توسعه باشد. به همین دلیل توجه به داشته‌های سازمان برای مدیریت واتخاب معاونی که بیشترین آگاهی را ازوضعیت برنامه‌ای و اعتباری استان دارد،اقدامی منطقی وعقلانی است.

باید توجه داشت که در دیگر کردن سازمانی با ماموریت تخصصی ویژه با حاشیه سیاست و عملکرد سیاسی، آنچنان که برخی اهالی سیاست دنبال می‌کنند، زبان‌های جریان‌نابذیری به دنبال خواهد داشت.پس باید اجزاء دار روند معقول تغییرات در سازمان دنبال شود تا استان در تدوین اسناد توسعه به ویژه برنامه هفتم توسعه با مدیریت قوی و آگاه حرفی برای گفتن و سهمی برای توسعه بهتر و متوازن داشته باشد.



صداد و سیما هم به صورت افراطی سعی می‌کند کارنامه دولت آقای رئیسی و شاخص‌های اقتصادی را مثبت نشان دهند.

آمارسازی در این دولت به شدت پررنگ است و برخی وزرا در ارائه آمارهای خلاف واقعیت، فعال تر هستند.

از زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم به ریاست ابراهیم رئیسی بارها و بارها گفته شد که دولت برنامه مشخصی برای مدیریت کشور ندارد و حالا حتی صدای نمایندگان مجلس نیز که وظیفه نظارت بسر دولت را دارند نیز درآمده است در حالی که همین مجلس بودجه دولت را تصویب کرد و دولت را نیز برای عدم برنامه تاکنون مواخذه نکرده است. گرانی و تورم هر روزه آن چنان آشکار است که دیگر نمی‌توان آن را پنهان کرد اما در همین حال وزراتخانه‌ها و نهادهای مختلف در تلاش هستند که نشان دهند وضعیت خوب است تا آن جا که خود ابراهیم رئیسی نیز درباره مهار تورم صحبت می‌کند.

علی صوفی که روزگاری وزیر تعاون در دولت دوم محمد خاتمی بوده بر این باور است که دولت رئیسی و زیر مجموعه در حال آمار سازی است.

گفت‌وگویی خبرآنلاین با علی صوفی را بخوانید:

❗️ **دولت سیزدهم توصیفی از شرایط اقتصادی موجود دارد که با برداشت اکثریت مردم ، همخوان نیست. ریشه این تناقض گویی کجاست ؟**

آقای رئیسی به خروجی دستوراتی که می‌دهد خیلی خوشبین است و این خوش بینی فقط محدود به ایشان نیست. صدا و سیما هم به صورت افراطی سعی می‌کند کارنامه دولت آقای رئیسی و شاخص‌های اقتصادی را مثبت نشان دهند. آمارسازی در این دولت به شدت پررنگ است و برخی وزرا در ارائه آمارهای خلاف واقعیت، فعال

تر هستند. مثلا وزیر نفت آماری درباره رونق صادرات نفت اعلام می‌کند که با ناباوری مردم و انتقاد گسترده کارشناسان مواجه می‌شود.

مقام معظم رهبری ، اخیرا، فرمایشات واقع‌بینانه‌ای داشتند و تاکید کردند که کارهای نمایی را باید کنار گذاشت یا اقدام مجلس در تخصیص بودجه برای جهاد تبیین را صراحتا نفی و رد کردند.

❗️ **هدف این آمارسازی چیست؟**

اصولگرایان وعده داده بودند اگر به رئیسی رای بدهید ، حاکمیت یک دست می‌شود و با پایان منازعات جناحی درون نهادهای قدرت، مجالی ایجاد می‌شود تا دولت اصولگرا با هم افزایی سایر نهادهای حاکمیتی همسو ، سر و سامانی به اقتصاد و به ویژه معیشت مردم بدهد. نهایتا ، رئیسی با درصد آرای پائینی روانه پاستور شد اما وعده بهبود اوضاع در حاکمیت یک دست نه فقط محقق نشد بلکه اوضاع به خصوص در حوزه اقتصاد و سفره مردم بدتر هم شده است. بنابراین ، وعده دهندگان تلاش می‌کنند با اعلام آمارهای غیرواقعی به جامعه القا کنند که در مسیر عمل به وعده هایمان حرکت می‌کنیم اما اگر کار اینجاست که این آمارهای دلربا با واقعیت هایی که مردم با گوشت و پوست نشان لمس می‌کنند ، تایید نمی‌شود.

علاوه براین ، هدف گذاری یک دست کردن حاکمیت هم تاکنون ناکام مانده است ، شاهد این ارزیابی هم حجهه های سنگینی است که طیف هایی از اصولگرایان علیه رئیسی و دولت او راه انداخته اند و می‌کوشند تمام کاسه و کوزه اوضاع نابسامان فعلی و نارضایتی های مردمی را سر دولت سیزدهم بشکنند. آنان می خواهند با اعلام برانث از وضعیت موجود ، محبوبیتی نزد مردم کسب کنند.

توسعه هفتم گفت: این برنامه در بهار ۱۴۰۱ باید آغاز می‌شد که یک سال نیز فرایند تدوین آن طول می‌کشید. مجلس انتظار داشت دولت این مسئله را در اولویت کاری قرار دهد.

به گزارش مهر محسن زنگنه، تصریح کرد: دلایل تاخیر در ارائه برنامه هفتم باید از دوستان و مسئولان دولتی پرسیده شود، ولی در جلسه اخیر هم‌اندیشی مجلس و دولت این گلابه مطرح شد و رئیس‌جمهور اعلام کرد سند تحول در دولت سیزدهم آماده کرده که سند مفصلی است و بخشی از برنامه هفتم توسعه را بر همین

پایه خواهند نوشت.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه آماده شدن سند تحول دولت بخشی از مسیر تدوین برنامه هفتم توسعه است، عنوان کرد: در برنامه هفتم بر اساس سند تحول دولت تنظیم می‌شود. متأسفانه با تأخیر از سوی دولت مواجه شده‌ام که البته این موضوع مسبوق به سابقه است.

وی تأکید کرد: از آنجا که ارائه و تدوین برخی از این برنامه‌های کلان یا اولین سال روی کار آمدن دولت‌ها مصادف می‌شود و عملاً تأخیرهای

این‌چنینی را شاهد هستیم. زنگنه پیش‌بینی کرد برنامه هفتم توسعه یک سال دیگر تمدید شود و تا سال ۱۴۰۲ در دستور کار باقی بماند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: تا آن‌که اطلاع داریم مجموعه‌ای در مرکز مطالعات استراتژیک ریاست‌جمهوری مأمور تدوین برنامه هفتم هستند و مرکز پژوهش‌های مجلس نیز این رویکردها را تنظیم می‌کند ولی سرعت آن پایین است.

وی متذکر شد: دولت باید ارائه برنامه هفتم

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۲۳۶۰۰۱۳۷۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید نوشادی فرزند نعمت‌اله به شماره شناسنامه ۲۲۲۴ صادره از همدان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۷۷۲۲۴/۴۴ مترمربع پلاک ۲۰ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در بخش ۴ همدان موسوم به اولیاء، حوزه ثبت همدان- ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای صحبت‌اله نوشادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۱/۳۱

حمید سلگی – رئیس ثبت اداره اسناد و املاک همدان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۳۶۰۰۹۰۰۱۱۸۳ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید امیر باقری فرزند سید ابوالفضل به شماره شناسنامه ۷۷۲ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ مترمربع پلاک فرعی از پلاک ۱۰۴/۱۳۵۵ اصلی واقع در بخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین خریداری از مالک رسمی آقای احمد راسخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۲)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ رضا ییات – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فامنین

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۲۳۶۰۰۹۰۰۰۱۱۱۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد زارعی فرزند نفی به شماره شناسنامه ۷۴۶ صادره از قهاوند در یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۵۱۴۹/۱۵ مترمربع از پسلاک ۱۱۲۳ اصلی واقع در بخش پنج همدان اراضی روستای امامزاده پیرنهران خریداری از مالک رسمی آقایان علی زارقی و براتعلی ساجدی و حسین نجفی و عباس ساجدی و حسن سلیمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۲۳۶)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ رضا ییات – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فامنین

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۲۳۶۰۰۹۰۰۰۰۰۷۱ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین افروز فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۲۲۳۲ صادره از فامنین در یک باب خانه به مساحت ۱۷۲/۶۲ مترمربع واقع در بخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین خریداری از مالک رسمی آقای عباس افروز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۲۲)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۱۵ رضا ییات – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فامنین

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۲۳۶۰۰۱۰۱۴۷۲ هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی کوکانیان فرزند جواد به شماره شناسنامه ۲۸۶۰۵۳۲۹۳۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۵/۱۸ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به شناسانی استدان - حکیم - کوچه تخته سنگ خریداری از مالک رسمی آقایان حسن شفیعی و حسین کریم‌خانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۸)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ رضا شیرخانی خرم – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک همدان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۶۰۲۳۶۰۰۰۰۰۰۰۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرامرز مبین فرزند میرزاآقا به شماره شناسنامه ۱ صادره از کیبودر آهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۰۰۷ مترمربع مغرور و مجزی شده از پلاک ۳ اصلی واقع در بخش ۴ همدان حوزه ثبت ملک کیبودر آهنگ روستای اوج تپه خریداری از مالک رسمی آقای فرشبید علی‌پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۲)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ محمدمصدق بیرامی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیبودر آهنگ

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۶۰۲۳۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۷۱ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسین رسولی فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۷۷۶۰ صادره از فامنین در یک باب خانه و مغازه به مساحت ۳۲۰/۳ مترمربع واقع در بخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین خریداری از مالک رسمی آقای مهدی رسولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبست به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۲۲)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۱۵ رضا ییات – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فامنین

که درصد کمی از برنامه ششم محقق شده است. اگر یک مدیر مبلغی را در سفرصل‌ها جابه‌جا کند، دیوان محاسبات، سازمان بازرسی، حراست ریاست‌جمهوری و سایر مراجع به موضوع ورود می‌کنند اما اگر حکم یک برنامه کلان محقق نشود، هیچ‌کس جوابگو نیست.

وی خاطر‌نشان کرد: مهم‌ترین عاملی که باعث شده برنامه در کشور جایگاه لازم را نداشته باشد همین است که به نظر می‌رسد هیچکس در برابر عدم اجرای برنامه‌ها پاسخگو نیست.

توسعه را اولویت خود بدانند؛ در حقیقت دولت قبل از آنکه بخواهد سند تحول را در دستور کار قرار دهد، باید آن را در قالب برنامه هفتم به مجلس ارائه می‌داد تا مسیرش هموارتر شود و سریع‌تر پیش رود. پیش‌بینی می‌شود مجلس تا اواخر بهار صبر کند و اگر باز هم دولت احتمایی برای ارائه برنامه هفتم توسعه نداشت، مجلس خود اقدام به ارائه طرح خواهد کرد.

زنگنه با اشاره به اینکه دولت‌ها اصولاً برنامه‌ریز هستند چراکه اهتمامی بر اجرای برنامه‌ها وجود ندارد، بیان کرد: شاهد بوده‌ایم

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۲۳۶۰۰۰۱۳۶۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید نوشادی فرزند نعمت‌اله به شماره شناسنامه ۲۲۲۴ صادره از همدان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۲۷۰۶۷/۵۷ مترمربع پلاک ۱۸ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در بخش ۴ همدان موسوم به اولیاء، حوزه ثبت همدان- ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای صحبت‌اله نوشادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۲۴)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ حمید سلگی – رئیس ثبت اداره اسناد و املاک همدان

آگهی حصر وراثت

آقای ابودر هوشنگی دلبریور دارای شماره شناسنامه ۳۸۶۰۰۵۴۶۲۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۱۲/۰۱۰۰۱۷ از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین هوشنگی دلبریور به شماره شناسنامه ۵۲۹۵۶۵۸۸۴ به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۹ در اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته حین‌الفتوت آن متوفی منحصر است بد: ۱- مصطفی هوشنگی دلبریور فرزند حسین به شماره شناسنامه ۵۰۲۰۲۸۰۸۸ و متولد ۱۳۷۰ صادره از فامنین پسر متوفی، ۲- ابودر هوشنگی دلبریور فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۸۶۰۰۵۴۶۲۷ و متولد ۱۳۶۸ صادره از همدان پسر متوفی، ۳ - وحید هوشنگی دلبریور فرزند حسین به شماره شناسنامه ۰۲۷۱۱۵۲۹۲۵ و متولد ۱۳۷۲ صادره از قم پسر متوفی، ۴- مریم هوشنگی دلبریور فرزند حسین به شماره شناسنامه ۵۰۲۰۱۶۰۹۸۹ و متولد ۱۳۸۵ صادره از فامنین دختر متوفی، ۵- ملیحه تهرانی فرزند ناتعلی به شماره شناسنامه ۲۵۶ و متولد ۱۳۵۱ صادره از فامنین همسر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وسبیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. (م الف ۲۱)

مهدی رجب زاده – قاضی حوزه شماره ۱۱۲ شورای حل اختلاف فامنین

اطلاعیه صدور سند مالکیت

نظر به درخواست ورثه خانم فرخ‌لرا براتی مالک ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۵۲۵ فرعی از ۸ اصلی شهر سامن واقع در بخش ۴ ملایر، مبنی بر صدور سند مالکیت کاداستر (تک برگ) بدینوسیله به مجاورین و دیگر مالکین مشاعی پلاک مذکور اعلام می‌گردد، چنانچه نسب به حد فاصل و وضع موجود مشارالیه اعتراض داشته‌ به مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی می‌بایست به اداره ثبت اسناد و املاک ملایر مراجعه و اعتراض کتبی خود را ارائه نموده. در غیر آن به منزله عدم اعتراض تلقی و سند مالکیت صادر خواهد شد.

«ضمناً نقشه مورد تقاضا توسط متقاضی در اجرای برونسپاری تهیه و در اداره موجود می‌باشد.» (م الف ۲۸)

حسن ابراهیم قاجاریان

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

طیف هایی از اصولگرایان، منتقد عملکرد رئیسی شده اند

# ناکامی پروژه حاکمیت یک دست



## روزنامه همدان پیام

چهارشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۱ • شماره ۴۲۹۴

## جامعه

پیدایش تمدن فرهنگ‌مدستان

The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

خاتجانی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه روزهای سه‌شنبه اختصاص به حوزه اقتصاد مقاومتی دارد و سال گذشته در احیای واحدهای تولیدی ۳۵۳ مکانیه داشتیم که ۵۴ مورد با گمرک استان بوده است گفت: در این سال ۷۷ نشست با فعالان اقتصادی داشتیم و خوشبختانه ۵۸کارخانه فعال شد.

وی از همکاری بانک‌های استان در احیای واحدهای تولیدی سخن گفت و افزود: بیشترین مشکل را با بانک کشاورزی و کمترین مشکل را با بانک ملی داشته و در این راستا به زودی مشکل یکی از کارخانه‌های بزرگ حل می‌شود.

خاتجانی درباره وضعیت کارخانه کیوان بعد از سفر رئیس قوه قضاییه سابق به استان هم گفت: مشکل کارخانه کیوان موانع دولتی است ربطی به سرمایه گذار ندارد امیدواریم ادارات موانع را بردارند، معتقدم هرجا به مشکل میخوریم پای ادارات در میان است.

**<۲ قانون خاصی در مورد قیمت مسکن نداریم**

دادستان همدان درباره گرانی مسکن و مشکلات اجاره بها در استان گفت: گرانی مسکن بازمی گردد به دستگاههای اجرایی، قانون خاصی در مورد قیمت مسکن نداریم. سال گذشته در حوزه اجاره بها مکاتباتی داشتیم و شاخصی تعیین کردیم اما در همدان مشکل صدور پروانه به مسئله جدی مسکن تبدیل شده است و از طرفی هم تعرفه خدمات سازمان مهندسی ۴۷ درصد افزایش یافته که تمام موارد در حال بررسی است تا فرایندها اصلاح شوند.

خاتجانی در پاسخ به این سوال که در استان چند مورد شکایت از خبرنگاران وجود دارد و چگونه در این زمینه ورود کرده‌اید ؟ اظهار داشت: باید ظرفیت مدیران بالا برود، یک مدیر باید کسرشأن خود بداند به خاطر انتقاد یک خبرنگار از او شکایت کند. در فضای مدیریتی باید بپذیرد که ممکن است مورد انتقاد قرار بگیرد و این انتقاد موجب سازندگی می شود نه اینکه حمل بر توهین بداند.

شکایتی از خبرنگاران در همدان نداریم، دو مورد در شهرستان بوده که موقع شکایت هم شکات آن را شکایت عادی مطرح می‌کنند، اطلاعی از خبرنگار بودن نداشتیم.

**<۳ قاضی که برکنار شود، نداشتیم**

دادستان همدان در خصوص اینکه آیا موردی داشتیم که قضاتی در استان به خاطر تخلف برکنار شوند؟ گفت: سال گذشته تخلفی از سوی قضات استان نداشتیم که منجر به برکناری شود.

وی در ادامه اصلاح قانون کاهش مجازات حبس تعزیری را ضروری دانست و گفت: نه تنها در حوزه سرعت‌ها که در بخش کلاهبرداران این مشکل وجود دارد که بدون حبس و با رضایت شکات آزاد می‌شوند و این موضوع باعث افزایش جرم در جامعه می‌شود. خاتجانی با تاکید به اینکه متأسفانه اشکال قانونی است که نمی‌توانیم برخورد لازم را با مجرمان داشته باشیم گفت: انتظار است سارق بدون حبس آزاد نشود و با وجود اینکه سرقت‌ها تا ۲۰ میلیون تومان قابل بخشش است؛ عمده سرقت‌ها هم ۲۰ میلیون تومان است.

**<۴ مورد استفاده غیرقانونی مدیران از خانه‌های سازمانی را اطلاع دهید**

وی با بیان اینکه یکی از راه های گران نشدن مسکن، این است که اقدام ملی مسکن سریع انجام شود تصریح کرد: ما هم امیدواریم به زودی این موضوع حل شود.

خاتجانی در پاسخ به سوالی مبنی بر استفاده غیرقانونی مدیران از خانه‌های سازمانی که برخی از مدیران بومی استان نیز حتی استفاده مجردی از خانه سازمانی دارند و نظارتی نیست گفت: این موضوع وظیفه سازمانی است و شهرداری است و اگر این سازمان به مستاجر اعلام کرد و او اهمیت نداد و تخلیه نکرد، سازمان راه و شهرسازی به ما اعلام می‌کند که موعد تمام شده و تخلیه نکرده و ما هم اقدام به تخلیه می‌کنیم.

وی در پاسخ به اظهاراتی مبنی بر اینکه چرا اجازه ساخت و ساز در گنجنامه در دل کوه داده شده که با غریض و پهن کردن کار انجام می‌شود افزود: این موضوع تخصصی است و یک بخشی از حريم منابع طبیعی، به راه و شهرداری واگذار شده و تا جایی که پیگیری کردیم اقدام مجاز بوده است.

دادستان همدان در خصوص تعدیل نیرو از سوری برخی کارخانجات استان و بیکاری کارگران به خصوص بعد از ايام عيد عنوان کرد: تاکنون کارگری در این زمینه به ما مراجعه نداشته و شکایتی نکرده است اما این موضوع به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مربوط است که باید برنامه‌ریزی درستی داشته باشد.

خاتجانی درباره پرونده قتل علی کیانی منش جوان هنرمندی که اخیرا به قتل رسیده گفت: پرونده در دادسرای کیودراهنگ در حال پیگیری است ایمن قتل در روستای سردار آباد کیودراهنگ رخ داده است، ابتدا بحث عتیقه مطرح شد

اما عتیقه ای در کار نبود موضوع بحث های داخلی است که بازمی گردد به یک شخص که این شخص هم خوشبختانه دستگیر شده است.

اجازه بدید تحقیقات پرونده تکمیل شود. فرایند پرونده های قصاص اگر زودتر از یک سال جواب دهد باید تعجب کرد.

وی در خصوص پیگیری جابجایی جمعه بازار کرد و افزایش نرخ گفت: از آذرمه این مسئله مطرح شد و شهرداری جایی را در نظر گرفت که گنقیم جای مناسبی

نیست، در حال حاضر هم منتظر هستیم این مجموعه مکان مناسبی در نظر گیرد و البته باید اذتاع مردم هم از سوی آنها موجود می‌گردد.

انجام شود.



### دادستان همدان در جمع خبرنگاران:

# پرونده فساد بزرگ در استان نداریم

- مدیران با احتیاط کار می‌کنند**
- شکایت از رسانه کسر شأن مدیران است**
- قانونی برای جلوگیری از گرانی مسکن نداریم**
- مدعن سرمک ملایر مشکل زیست محیطی ایجاد نمی کند**

باگزگرناسند، البته ما هم می دانیم اجرای این طرح نیاز

شهر است و اشکالات طرح در حال برطرف شدن است.

**<۱ دیوارکشی باغات منع قانونی ندارد**

خاتجانی در مورد جلوگیری از ساخت و سزاهای غیرمجاز در باغات هم گفت: دیوارکشی باغات سر جای خود است و گفته‌ایم که هیچ دیواری تخریب نخواهد شد؛ معتقدیم سازمان جهاد کشاورزی برنامه ایجایی برای مردم داشته باشد و موارد مجاز را تسهیل کند.

وی بسا تاکید به اینکه دیوارکشی باغات از نظر ما منع

قانونی ندارد اما جهاد کشاورزی برداشت دیگری دارد عنوان کرد: یکی از وظایف حاکمیت تأمین امنیت همگانی است هنگام تخریب باغات نماینده دادستانی باید باشد و در این زمینه باید شاخص‌ها و استانداردها توسط سازمان جهاد کشاورزی تعیین شود.

وی افزود: طبق قانون حفظ کاربری باغات، به باغ‌های تا ۱۱ هزار متر مربع هیچ خدمتی ارائه نمی‌شود و بالای ۱۱ هزار متر تنها مجاز به ساخت و ساز به مساحت ۳۰ متر در داخل باغ هستند.

شمار باغ‌های بالای ۱۱ هزار متر مربع بسیار محدود است و این موضوع به معنای نادیده گرفتن درخواست باغداران و سوق آنان به سمت ساخت و ساز غیر مجاز است.

در ادامه خبرنگار همدان پیام در خصوص افتتاح مجتمع معدن سرمک در ملایر و نگرانی از بابت تکرار میانه‌کاله در ملایر پرسید که دادستان همدان اینگونه پاسخ داد: راه اندازی معدن سرمک ملایر به سال ۱۳۳۲ بازمی گردد طرح توسعه ای دارد. اشکال زیست محیطی ایجاد نمی کند محل را بازدید کردم فقط مقداری در محدود منطقه لشگر باید اصلاح نقشه صورت بگیرد و گرنه آن چیزی که در میانه‌کاله هست با این موضوع قابل قیاس نیست محیط زیست استان هم خیلی اشکال فنی بر این موضوع

فضیلت‌ها اشاره می‌کنیم:

۱-آمزش گناهان: امام صادق(ع)فرموده است: شب قدر آغاز و انجام سال است. امام کاظم(ع) فرموده است: هر کس شب قدر غسل کند و تاطلوع سپیده شب زنده داری نماید، از گناهان خود بیرون می‌رود. ۲-قلب رمضان: امام صادق(ع)فرمود: «از کتاب خدا استفاده می‌شود که شماره ماه‌های سال نزد خداوند دوازده ماه است و سترآمد ماه‌ها ماه رمضان است و قلب ماه رمضان، لیلةالقدراست.

۳-برتر از هزار ماه: نزول همه فرشتگان و روح در شب قدر بر زمین و سلام دادن به بندگان خدا، نشانه شرافت آن بر هزار ماه است. درباره این شب در قرآن می‌توانیم: «لَیْلَةُ الْقَدْرِ خَیْرٌ مِنْ أَلْفِ شَهِرٍ» و در دعای چهل و چهارم از صحیفه سجادهیه آمده است: «فُضِّلَ لَیْلَةُ وَادِجٍ مِنْ لَیَالِیهِ، عَلَی لَیَالِی أَلْفِ شَهِرٍ وَ سَنَاهَا لَیْلَةُ الْقَدْرِ؛ فضیلت یکی از شب‌های ماه رَمَضَان از شب‌های هزار ماه برتر است؛ شبی که خدا آن را شب قدر نام نهاده است»

**<۴ آیا شب قدر قبل از اسلام نیز وجود داشته است؟**

–شب فقط مربوط به دوران زندگی پیامبر اکرم(ص) نیست و در زمان های گذشته نیز وجود داشته است.

– امام جواد(ع)می‌فرماید: «خداوند شب قدر را در آغاز آفرینش جهان آفرید و در آن، اولین پیامبر و نخستین وصی را هستی بخشید.»

اصل‌ شب قدر از ابتدای آفرینش جهان هستی وجود داشته، ولی فضایل بسیار بالایی به طور ویژه در این شب برای امت اسلام قرار داده شده که در امت های پیشین سابقه نداشته است.

با توجه به اختلاف تقویم در کشورها، آیا ممکن است

## شب قدر زمان دعا برای تغییر مقدرات و سرنوشت

چند شب قدر وجود داشته باشد؟

– شکی نیست که «لیلةالقدر» یکی از شب های رمضان است و ائمه علیهم‌السلام اصرار بسیاری داشته اند که شیعیان چند شب را به عبادت و شب زنده داری مشغول باشند تا آن شب را درک کنند. بنابراین، اختلاف تقویم موجب نمی‌شود که چند شب قدر داشته باشیم!
– گریچه تقدیر امور سالانه مردم، در وقت معینی از شب قدر صورت می‌گیرد، اما برای مردم سراسر جهان با اختلاف افق هایی که دارند، شب قدر به نسبت هر منطقه ادامه دارد و همچنان پیرکات آن شب، شامل حالشان می‌شود. ازاین رو، در روایات آمده است حتی برای کسانی که در منطقه خود فرصت شب قدر را از دست داده‌اند، روزهای شب قدر نیز فضیلت آن را دارد.

**<۴ در واقع ما دو نوع شب قدر داریم:**

شب قدر زمانی واقعی: لحظه ای از شب خاصی است که انسان در آن، فیوضاتی را دریافت می‌کند و این، غیرقابل توسعه است.

شب قدر زمانی اعتباری: مقطعی از زمان است که ممکن است ۲۴ ساعت یا کمتر یا بیشتر ادامه داشته باشد و با توجه به اختلاف آفاق متعدد شود. این شب قدر می‌تواند توسعه یابد، امتداد زمانی دارد و روز آن نیز دارای فضیلت است.

بنابراین، مراقبت از شب قدر زمانی اعتباری، به امید رحمت گسترده خداوند متعال صورت می‌گیرد. پس از او انتظار می‌رود که از سر لطف و محبتش، تمامی پیرکات شب قدر حقیقی و واقعی را که احیارگان نیت درک آن را کرده‌اند، شامل حالشان گرداند. منابع: بیانگاه اطلاع رسانی حوزه



### روزه داری در بارداری ممنوع!

**<۱ یک متخصص زنان و زایمان در همدان روزه‌داری را برای خانم های باردار نامناسب خواند.**

صغری ربیعی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: توصیه می‌شود خانم‌های باردار در هر دوره‌ای از بارداری که قرار دارند روزه نگیرند و بعد از زایمان قضای روزه را به جای آورند.

وی افزود: برخی خانم‌های باردار در دوره‌های پایانی بارداری اقدام به روزه‌داری می‌کنند که این امر اشتباه بوده و ممکن است به مغز جنین آسیب برساند.

ربیعی با بیان اینکه قند خون مادران باردار در صورت عدم تغذیه و گرسنگی دچار افت می‌شود، تصریح کرد: هنگامی که مادر باردار روزه‌داری کند، قند خون مادر باردار دچار افت شده و بدن در این شرایط شروع به چربی سوزی می‌کند و در این شرایط ماده‌ای به نام کتون آزاد می‌شود که این ماده ممکن است به مغز جنین آسیب برساند.

وی گفت: گرسنگی طولانی مدت برای مادران باردار مناسب نیست و در هر مرحله‌ای از حاملگی این موضوع باید مورد توجه قرار گیرد و هر دو ساعت یک بار مادران باردار باید اقدام به خوردن مواد غذایی کنند و بعداز پایان دوره بارداری اقدام به گرفتن روزه‌های قضا کنند.

**آگهی ماده ۱۰ قانون الحاقی موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ شهرستان کیبودراهنگ**

۱- اداره ثبت اسناد و املاک کیبودراهنگ بنا به دستور ماده ۱۰ آیین‌نامه اجرائی قانون مذکور اسامی کسانی که درخواست ثبت پلاک‌های ذیل را آگهی نموده‌اند را آگهی می‌نماید.
رای شمسهاره ۷۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۹ کلاسه ۴۹۱۶.ق.ال به نام رقیه دلالت نسبت به شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۷/۷۲ مترمربع پلاک ۱۰۶۸ فرعی از ۲۶۹ اصلی واقع در بخش ۴ همدان واقع در گل تپه.

مراتب در یک نوبت منتشر می‌گردد.

لذا شخص یا اشخاص حقیقی یا حقوقی که نسبت به درخواست‌های مندرج در این آگهی اعتراض دارند ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار می‌توانند اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک کیبودراهنگ تسلیم نمایند و پس از آن نسبت به ارائه دادخواست اعتراض به دادگاه کیبودراهنگ و ارسال رسید دادخواست به اداره ثبت اقدام نماید. در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

(مالف ۵۹)

**محمدصادق بهرامی**  
**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیبودراهنگ**

#### نیش ونوش

دنیای اقتصاد: چهار سناریو از پارانه جدید

**<۱ چهار تا خان گذرونده مونده سه تا خان دیگه**

مهرشهری: صعود بورس ادامه خواهد یافت؟

**<۲ تا قله قاف بشه**

خراسان: رشد گسترش فقر با گرانی درمان

**<۳ یا دارو هم دست تر به سینمون زد**

قدس: تحول بانکی با هوشمندسازی

**<۴ از این سه بعد با فشار یک دکمه می‌تونید وام**

دربافت کنید

نئوآوران: رشد اجاره بها؛ پا به پای افزایش قیمت

خرید مسکن

**<۵ میخواد جا نماته به وقت**

روزگار ما: افزایش قیمت اینترنت در پی کاهش کیفیت آن

**<۶ به دفعه میخوادید جاش به کیوتر قاصد بزارید**

کاناتات: ادامه روند چرخش کرونا در کشور

**<۷ بچرخ تا بچرخیم**

سیاست روز: واسطه هایی که به افزایش اجاره بها دامن می زنند

**<۸ تا تنور داغ باید نو نون ور چسبوند**

بشارت نو: سویه های سیاسی واردات واکسن استرازنکا

**<۹ واکسن سویه‌دار شد که ...**

بیان ملی: فاصله کهنکشان‌ی کیفیت خودروهای داخلی

با استاندارد‌ای روز دنیا

**<۱۰ منظوروش نینه که موقع رانندگی می‌بینی بهو**

**<۱۱ ایربگ باز شد**

مهرشهری: پشت پرده قاچاق و گرانی دارو

**<۱۲ جلو پرده هم باشه این گرانی درست بشو**

نیست

پیام ما: خسته از وعده های فراموش شده

**<۱۳ یادم تو را فراموش**

جهپور: برجاس سهاپاست که برای ما کار نمی کند

**<۱۴ برجام هم پر!!**

کاناتات: «کاهش تورم» تنها با «استقلال بانک مرکزی»

**<۱۵ حتما میخواد خودکفا باشه**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد**

**عرضه رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**
۱۴۰۰/۱۲/۱۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسنادآباد تصرفات مالکانه لامعارض متقاضی آقای هاشم حیدری فرزند علیم‌رمان به شماره شناسنامه ۱۱۶۹ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۲/۸۱ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۲۱۴۶ اصلی واقع در اسدآباد – خیابان فرهنگ –نرسیده به چهارراه خاگزیز خریداری از مالک رسمی ورته مرحوم محرمعلی ایمانی برابر سند شماره ۵۲۴۵۱ مورخه ۱۳۹۷/۰۴/۱۴ دفتر اسناد رسمی شماره ۳ اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (مالف ۴۸۲)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۱/۳۱

**سپروس قلی زاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد**

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی

معرفی تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر عربستان به دنبال تکرار جام جهانی ۱۹۹۴



فرقه‌کشی جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر در شهر دوحه برگزار شد و در آن تیم‌های آرژانتین، عربستان، مکزیک و لهستان در گروه C این مسابقات همگروه شدند.

عربستان سعودی با نام رسمی پادشاهی عربی سعودی بزرگترین کشور در باختر آسیا است. این کشور که بخش عمده شبه‌جزیره عربستان را در برگرفته است از شمال با عراق، اردن و کویت از سوی خاور با امارات متحده عربی، قطر و خلیج فارس از جنوب خاوری با عمان از سوی جنوب با یمن و از سوی باختر با دریای سرخ هم‌مرز است. جایگاه‌های مهم دینی مسلمانان همچون کعبه، قبرستان بقیع، مسجدالنبی و آرامگاه پیامبر اسلام در این کشور جای دارد.

عربستان سعودی با ۲٬۱۴۹٬۰۰۰ کیلومتر مربع مساحت، بزرگترین کشور غرب آسیا (خاورمیانه) و دومین کشور وسیع عرب‌نشین پس از الجزایر است. این کشور بیش از ۳۴/۷ میلیون نفر جمعیت شامل۲۱/۵ میلیون نفر بومی و بیش از ۱۳ میلیون نفر مهاجر دارد. عربستان سعودی از بزرگترین تولیدکنندگان و صادرکنندگان نفت خام در جهان است. این کشور در حدود یک پنجم کل ذخایر نفتی اثبات شده جهان را در خود جای داده‌است. منابع انرژی عربستان باعث تبدیل این کشور سلطنتی بیابانی به یکی از ثروتمندترین کشورهای دنیا شده‌است. درآمدهای گسترده نفتی سبب مدرنیزه شدن سریع کشور و ایجاد دولت رفاه شده‌است. واحد پول این کشور ریال سعودی وپایتخت آن ریاض می‌باشد. تیم ملی عربستان نخستین بازی رسمی خود را در سال ۱۹۵۷ مقابل تیم ملی لبنان انجام داد که با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

بهترین نتیجه عربستان در جام جهانی به نخستین حضور آنها در جام جهانی ۱۹۹۴ آمریکا برمی‌گردد که توانستند بعد از هلدن در گروه ۶ مسابقات به مرحله یک‌شانزدهم صعود کنند ولی بعد آن دوره این تیم ۴ بار دیگر جواز حضور در بزرگترین رویداد جهان را بدست آورد اما هرگز نتوانست از گروه خود صعود کند.

تیم ملی عربستان در مجموع ۱۰ بار در جام ملت های آسیا حضورداشته که در سال های (۱۹۸۴، ۱۹۸۶، ۱۹۹۶) به مقام قهرمانی رسیده است.

تیم عربستان در آخرین رتکینگ فیفا با ۱۴۴۴/۶۹ امتیاز در رتبه ۲۹ قرار گرفته است. شاهین های سبز در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی در گروه B مسابقات با تیم‌های (ژاپن، استرالیا، عمان، چین، ویتنام) هم گروه بود و توانست با کسب ۲۳ امتیاز ۷ برد ۲ مساوی و یک باخت به عنوان تیم نخست این گروه به جام رویاها صعود کند.

سرمریگری این تیم به عهده هروه رنار ۵۳ ساله فرانسوی است که از سال ۲۰۱۹ کار خود را در این تیم آغاز کرد.

بهترین بازیکن عربستان در مرحله مقدماتی جام جهانی سلمان فرج ۳۲ ساله هافبک باشگاه الهلال عربستان نام دارد که توانست در ۱۳ بازی ۴ گل یک پاس گل و نمره ۷/۳ را کسب کند.

بهترین گلزن این تیم سالم الدوسری است که در ۱۳ بازی ۷ گل، یک پاس گل و نمره ۷/۲ در کارنامه خود ثبت کرد.

حال باید دید در پایان مرحله گروهی جام جهانی کدام یک از تیم‌های آرژانتین، عربستان، مکزیک ولهستان در گروه C می‌توانند جواز حضور در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام جهانی قطر را کسب کنند.



لیگ قهرمانان آسیا



رقابت‌های فوتبال لیگ قهرمانان آسیا با پیروزی فولاد و توقف سپاهان دنبال شد. دور چهارم مسابقات فوتبال لیگ قهرمانان آسیا در گروه‌های C و D دنبال شد و نمایندگان کشورمان در این رقابت‌ها به یک پیروزی و یک مساوی دست یافتند.

در گروه C این رقابت‌ها تیم فوتبال فولاد در دیدار مجدد خود با آخال ترکمنستان نتیجه بازی رفت را تکرار کرد و با تک گل پاتوسیسی به پیروزی رسید. فولاد با این پیروزی ۸ امتیازی شد و به تنهایی در صدر جدول گروه C قرار گرفت در دیگر دیدار این گروه تیم فوتبال شباب الاهلی امارات کارناوال گل به راه انداخت و تیم الغرافه را با استراماچونی گلباران کرد. تیم امارات که مهدی قاعدی و نوراللهی را در تیم خود دارد شکست سنگینی را به استراماچونی تحمیل کردنت تا این مربی ایتالیایی در آستانه اخراج قرار بگیرد. در این بازی شباب الاهلی ۸ بر ۲ به پیروزی رسید.

فولاد با این برتری امیدهای خود را برای صعود افزایش داد و حالا در ادامه این رقابت‌ها روز شنبه فولاد با هدایت جواد نکونام به مصاف الغرافه با استراماچونی خواهد رفت و نتیجه این بازی می‌تواند راه فولاد را برای صعود به مرحله حذفی هموار کند در دیگر دیدار این گروه شباب الاهلی امارات با آخال ترکمنستان دیدار خواهد کرد.

اما در گروه D این رقابت‌ها تیم فوتبال سپاهان در مصاف با التعاون عربستان به تساوی یک بر یک رضایت داد. تیم سپاهان که در دیدار رفت با ۳ گل مغلوب التعاون عربستان شده بود در بازی برگشت فوتبال بهتری را به نمایش گذاشت و در حالی که در این بازی نیز با یک گل در آستانه شکست بود در دقیقه ۶۵ بازی توسط شهریار مقانلو به گل تساوی دست یافت. در این دیدار سپاهان فوتبالی به مراتب بهتر از التعاون را به نمایش گذاشت و فقط ۳ بار دیرک دروازه مانع از کامیابی زردپوشان ایرانی شد و اگر شاگردان نویدکیا کمی شانس داشتند پیروزی در این بازی دور از دسترس نبود. در دیگر دیدار این گروه الدحیل با ۳ گل پاختاکور ازبکستان را شکست داد.

در گروه D الدحیل امارات با ۹ امتیاز صدرنشین است. التعاون عربستان با ۷ امتیاز دوم است و سپاهان ایران نیز با ۴ امتیاز در رده سوم قرار دارد.

سپاهان برای آنکه امیدهایش برای صعود باورر شود در دو دیدار باقی مانده خود محکوم به پیروزی است. زردپوشان اصفهان جمعه شب با پاختاکور ازبکستان دیدار خواهند داشت و دو تیم التعاون و الدحیل نیز با هم دیدار می‌کنند.

## منفقودی

کارت دانشجویی به نام افسانه زارعی، فرزند حاج رضا، به شماره ملی ۴۰۴۲۴۵۶۳۶ و شماره دانشجویی ۰۹۴۴۲۲۶۵۰۹، رشته تربیت بدنی و امور ورزشی در مقطع کارشناسی دانشگاه بوعلی سینا همدان منفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

# توقف شهر داری همدان در بندر



جدول رده‌بندی لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور هفته بیست وششم

| ردیف | نام تیم              | بازی | برد | مساوی | باخت | زده | خورده | تفاضل | امتیاز |
|------|----------------------|------|-----|-------|------|-----|-------|-------|--------|
| ۱    | ملوان بندرانزلی      | ۲۵   | ۱۶  | ۸     | ۱    | ۳۲  | ۱۱    | ۱۲+   | ۵۶     |
| ۲    | مس کرمان             | ۲۵   | ۱۴  | ۹     | ۲    | ۳۲  | ۸     | ۲۴+   | ۵۱     |
| ۳    | آرمان کهرسیرجان      | ۲۵   | ۱۲  | ۷     | ۶    | ۲۴  | ۱۶    | ۸+    | ۴۳     |
| ۴    | خیبر خرم‌آباد        | ۲۵   | ۱۱  | ۹     | ۵    | ۳۷  | ۲۵    | ۲۱+   | ۴۲     |
| ۵    | پارس جنوبی جم        | ۲۶   | ۹   | ۱۱    | ۶    | ۲۴  | ۲۵    | ۱-    | ۳۸     |
| ۶    | استقلال خوزستان      | ۲۶   | ۹   | ۹     | ۸    | ۳۲  | ۲۲    | ۱۰+   | ۳۶     |
| ۷    | مس شیرباک            | ۲۶   | ۸   | ۱۲    | ۶    | ۲۲  | ۱۷    | ۵+    | ۳۶     |
| ۸    | شیردراری آستارا      | ۲۶   | ۹   | ۹     | ۸    | ۲۱  | ۱۹    | ۲+    | ۳۶     |
| ۹    | خوشه‌طلایی ساوه      | ۲۵   | ۷   | ۱۱    | ۸    | ۳۲  | ۲۸    | ۴+    | ۳۲     |
| ۱۰   | شیردراری همدان       | ۲۶   | ۶   | ۱۴    | ۶    | ۲۰  | ۱۸    | ۲+    | ۳۲     |
| ۱۱   | سایپا تهران          | ۲۶   | ۷   | ۱۱    | ۸    | ۲۶  | ۶۲    | -     | ۳۲     |
| ۱۲   | ویستا نورین تهران    | ۲۶   | ۷   | ۱۱    | ۸    | ۲۲  | ۲۲    | -     | ۳۲     |
| ۱۳   | شمس آذر قزوین        | ۲۶   | ۸   | ۸     | ۱۰   | ۲۷  | ۳۰    | ۳-    | ۳۲     |
| ۱۴   | فتعلی شیراز          | ۲۶   | ۸   | ۷     | ۱۱   | ۲۰  | ۲۳    | ۳-    | ۳۱     |
| ۱۵   | رایکا بابل           | ۲۶   | ۴   | ۱۲    | ۹    | ۲۲  | ۲۸    | ۶-    | ۲۵     |
| ۱۶   | استقلال ملاتانی      | ۲۵   | ۴   | ۱۵    | ۶    | ۱۷  | ۲۴    | ۷-    | ۲۷     |
| ۱۷   | ماشین‌سازی تبریز     | ۲۶   | ۱   | ۸     | ۱۷   | ۲۱  | ۵۵    | ۴۳-   | ۱۱     |
| ۱۸   | شاهین شیردراری بوشهر | ۲۶   | ۱   | ۸     | ۱۷   | ۱۰  | ۴۴    | ۴۳-   | ۱۱     |

به نتیجه یک بر یک مساوی به پایان برسد.
با شروع نیمه دوم باز هم تراژدی نیمه نخست تکرار شد و به دنبال حمله تیم میزبان دروازه شهرداری همدان برای بار دوم پاشتنه چرخید در دقیقه ۸۴ محمد حخده کاپیتان شهرداری آستارا به دنبال ارسال توپ از جناح راست به پرواز درآمد و با یک ضربه سر گل دوم را به ثمر رساند تا تیم همدان در آستانه شکست قرار بگیرد.
تیم شهرداری که نمی‌خواست دست خالی آستارا را ترک کند در دقایق پایانی حملات متعددی را روی دروازه تیم میزبان تدارک دید و سرانجام در واپسین دقایق پایانی و در وقت‌های تلف شده بازی مهدی خلع ناجی شهرداری شد و به دنبال دریافت توپ در



ملسی یکی از اقدام‌های ماندگار در تاریخ ورزش همدان خواهد شد چرا که ظرفیت‌های منحصر به فرد این استان اعم از شرایط خاص آب و هوایی منطبق با انجام تمرین‌های هوازی، امکانات و تجهیزات ورزشی و سایر ویژگی‌های مهم در

برگزاری دوره‌های آماده‌سازی ورزشکاران را به خوبی اطلاع رسانی کرده و کشورهای خارجی می‌توانند از طریق این سایت به اهمیت برپایی اردوها در همدان پی ببرند. وی خاطر‌نشان کرد: استان همدان این

ظرفیت طبیعی را در اختیار دارد که با نگاه کارشناسانه بتوانیم در هر نقطه که امکان ایجاد کمپ تیم‌های ملی است، برنامه‌ریزی و اقدام کنیم و پیشکسوتان در رسیدن به این اهداف می‌توانند به ما کمک و مشاوره بدهند.

سینگی همچنین ادامه داد:

سال‌ها شاهد آن بودیم که اعلام می‌شد پاس بودجه ورزش استان را می‌بلعد، اما در دو سال اخیر با جذب حامی مالی شرایط تغییر کرده و امسال شاهد مدیریت مدرانه در این باشگاه هستیم. پاس هم اکنون به

آگهی قرار تحریر ترکه

در خصوص درخواست آقای جمشید شوندی احدی از وراث مرحوم ملک قره‌خانی به طریت سـایـر وراث ۱-روح‌اله قره‌خانی، ۲- محمد قره‌خانی، ۳-احمد قره‌خانی،۴-مرتضی شـسـوندی،۵-بروین شـوندی درخواستی به خواسته تحریر ترکه ماترک مرحوم ملک قره‌خانی مطرح و به کلاسـه ۱۱۳/۰۱۰۰۶۵ ثبت گردیده و شـوـرا با بررسی محتویات پرونده و مدارک ابـرازی و با احراز سمت متقاضی و گواهی حصر وراثت شماره ۱۱۱/۰۰۰۰۲۱۰ در اجـرای ماده ۲۱۰ قانون امور حسـبی با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و با وصیت‌نامه‌ای در نزد او می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی طرف یک ماه تقدیم دارد. والا وفق مقررات قانونی اقدام خواهد شد و وقت اجرای قرار تحریر ترکه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ ساعت ۰۹:۳۰ صبح می‌باشد.
اج (م‌الف ۶۲)

قاضی شعبه ۱۱۳ شورای حل اختلاف کیودر اهنگ امیرستایش ولیپور

### یادداشت

### آکادمی باشگاه پاس احیا می‌شود

احیای آکادمی فوتبال پاس همدان در دستور کار این باشگاه برای شناسایی استعدادها فراخوان می‌دهد.

هوار سازی مسیر رسیدن بازیکنان پایه به تیم‌های ملی رده‌های مختلف سنی از اولویت‌های اصلی باشگاه پاس همدان خواهد بود و در همین راستا با آماده شدن زیرساخت‌های آموزشی باشگاه، در اردیبهشت‌ماه روند ثبت نام و تست‌گیری‌های آکادمی پاس پس از مدت‌ها دوباره فعال خواهد شد. همدان با وجود داشتن پتانسیل بالا در رشته ورزشی فوتبال چند سالی است که حسرت داشتن نماینده در تیم‌های ملی رده‌های سنی پایه است، این اتفاق تلخ اکنون تبدیل به رویا شده و باشگاه پاس درصدد است تا با برنامه هدفمند و اصولی در آکادمی مسیر رسیدن به این اهداف را هموار سازد و به جای رویارزازی، بازیکنان همدانی را در تیم‌های ملی پایه مشاهده کنیم و استعداد آن‌ها سوخت نشود.

رویکرد مدیرعامل باشگاه پاس همدان ایجاد ساختار حرفه‌ای در تیم‌های آکادمی و پایه است و در حال حاضر تأمین زیرساخت امکانات آموزشی باشگاه به مراحل پایانی رسیده است. ارتقاء سطح کیفی آموزش در این مقطع نیازمند توجه و فراهم کردن زیرساخت‌های لازم است و مدیریت باشگاه پاس درصدد است تا پس از گذشت سال‌ها استان همدان را در ترکیب استان‌های برخوردار از سهمیه ملی‌پوش قرار دهد و تاکنون پیگیری‌های لازم را انجام داده است. با توجه به برنامه‌های تدوین شده باشگاه پاس در آینده، کارخانه پرورش استعدادهای فوتبال برتر فوتبالی استان خواهد شد و باید در راستای تحقق این اهداف کمی‌صـور باشیم زیرا پروسه‌ای چند ساله است.ثبت نام کلاس‌های فوتبالی جهت برگزاری جلسات تمرینی، تست‌گیری و استعدادیابی رده‌های سنی مختلف باشگاه پاس به زودی آغاز می‌شود و پس از دوره‌ای تقریباً طولانی آکادمی پاس همدان فعالیت خود را از سر خواهد گرفت.

آگهی ماده ۱۰ قانون الحاقی موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ شهرستان کیودر اهنگ

۱- اداره ثبت اسناد و املاک کیودراهنگ بنا به دستور ماده ۱۰ آیین‌نامه اجرائی قانون مذکور اسامی کسانی که درخواست ثبت پلاک‌های ذیل را آگهی نموده‌اند را آگهی می‌نماید.

رای شماره ۱۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۹ کلاسـه ۴۷۲۷ قـال به نام منصور لطفی خورشید نسبت به شنـداخت یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۹/۳۹ مترمربع پلاک ۱۰۷۰ فرعی از ۲۶۹ اصلی واقع در بخش ۴ همدان واقع در گل تپه.

که نسبت به درخواست متشـسر می‌گردد لذا شـخص یا اشخاص حقیقی یا حقوقی مراتب در یک نوبت منتشر می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار می‌توانند اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسـناد و املاک کیودراهنگ تسلیم نمایند و پس از آن نسبت به ارائه دادخواست اعتراض به دادگاه کیودراهنگ و ارسال رسید دادخواست به اداره ثبت اقدام نماید. در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م‌الف ۶۰)

محمدمصدق بهرامی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ

